
PROMO Haribo Kids Snow Cup 2017
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 1

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1

1 1/U10 175 LCN1167... KOEHL LOUAN 2007 FRA MV SCE ST AMARIN 38.64
2 2/U10 164 LCN1165... CAMMISOTTO PAUL 2008 FRA MV SCVWESSERLING 42.07
3 1/U8 177 LCN1167... KOEHL MAXIME 2009 FRA MV SCE ST AMARIN 44.13
4 3/U10 180 LCN1167... AIMEUR ROMAIN 2007 FRA MV SCE ST AMARIN 45.26
5 4/U10 150 LCN1165... HUSSON NATHAN 2007 FRA MV SCVWESSERLING 45.63
6 5/U10 167 LCN1167... NILLY MAXENCE 2007 FRA MV SCVWESSERLING 47.82
7 6/U10 148 LCN1165... DI LENARDO JULES 2008 FRA MV SCVWESSERLING 50.01
8 2/U8 168 LCN1168... DUSS MATHIS 2009 FRA MV SCVWESSERLING 50.40
9 3/U8 149 LCN1165... CARON CORENTIN 2009 FRA MV SCVWESSERLING 50.80

10 4/U8 143 LCN1165... MANGEL AUGUSTIN 2009 FRA MV SCVWESSERLING 55.52

ABANDONS
/ U8 178 LCN1167... BAREISS LOUIS 2009 FRA MV SCE ST AMARIN Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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PROMO Haribo Kids Snow Cup 2017
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U8/U10)

RESULTATS MANCHE 2

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M2

1 1/U10 175 LCN1167... KOEHL LOUAN 2007 FRA MV SCE ST AMARIN 37.39
2 2/U10 180 LCN1167... AIMEUR ROMAIN 2007 FRA MV SCE ST AMARIN 40.76
3 1/U8 177 LCN1167... KOEHL MAXIME 2009 FRA MV SCE ST AMARIN 42.51
4 3/U10 164 LCN1165... CAMMISOTTO PAUL 2008 FRA MV SCVWESSERLING 42.58
5 4/U10 150 LCN1165... HUSSON NATHAN 2007 FRA MV SCVWESSERLING 43.83
6 5/U10 167 LCN1167... NILLY MAXENCE 2007 FRA MV SCVWESSERLING 44.96
7 2/U8 149 LCN1165... CARON CORENTIN 2009 FRA MV SCVWESSERLING 48.00
8 3/U8 168 LCN1168... DUSS MATHIS 2009 FRA MV SCVWESSERLING 49.87
9 4/U8 143 LCN1165... MANGEL AUGUSTIN 2009 FRA MV SCVWESSERLING 55.36

10 6/U10 148 LCN1165... DI LENARDO JULES 2008 FRA MV SCVWESSERLING 01:21.45

ABANDONS
/ U8 178 LCN1167... BAREISS LOUIS 2009 FRA MV SCE ST AMARIN Abd

Nombre d'abandon(s) : 1

DISQUALIFIES
Nombre de disqualification(s) : 0

ABSENTS
Nombre d'absent(s) 0
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PROMO Haribo Kids Snow Cup 2017
Slalom Geant (Alpin) Hommes (U8/U10)

RESULTATS OFFICIELS
TEMPS : NEI... NEIGE : dure TEMPERATUR... ARRIVEE :-1 °C
PENALITE DE ...

La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom An Nat Cr Club Tps M1 Tps M2 Tps Tot pts

1 1/U10 175 LCN1167... KOEHL LOUAN 2007 FRA MV SCE ST AMARIN 38.64 37.39 01:16.03
2 2/U10 164 LCN1165... CAMMISOTTO PAUL 2008 FRA MV SCVWESSERLING 42.07 42.58 01:24.65
3 3/U10 180 LCN1167... AIMEUR ROMAIN 2007 FRA MV SCE ST AMARIN 45.26 40.76 01:26.02
4 1/U8 177 LCN1167... KOEHL MAXIME 2009 FRA MV SCE ST AMARIN 44.13 42.51 01:26.64
5 4/U10 150 LCN1165... HUSSON NATHAN 2007 FRA MV SCVWESSERLING 45.63 43.83 01:29.46
6 5/U10 167 LCN1167... NILLY MAXENCE 2007 FRA MV SCVWESSERLING 47.82 44.96 01:32.78
7 2/U8 149 LCN1165... CARON CORENTIN 2009 FRA MV SCVWESSERLING 50.80 48.00 01:38.80
8 3/U8 168 LCN1168... DUSS MATHIS 2009 FRA MV SCVWESSERLING 50.40 49.87 01:40.27
9 4/U8 143 LCN1165... MANGEL AUGUSTIN 2009 FRA MV SCVWESSERLING 55.52 55.36 01:50.88

10 6/U10 148 LCN1165... DI LENARDO JULES 2008 FRA MV SCVWESSERLING 50.01 01:21.45 02:11.46

ABANDONS
/ U8 178 LCN1167... BAREISS LOUIS 2009 FRA MV SCE ST AMARIN Abd Abd Abd

Nombre d'abandon(s) : 1 1
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